Etikettenauf- / Abwickler JR-400-JUMBO
Pendelarmgesteuerter Großrollenwickler – robust, schnell, flexibel
Etikettenauf- / Abwickler 400 JUMBO
Der Etikettenauf- und Abwickler JR-400-JUMBO
ist für die Verarbeitung von
Selbstklebeetiketten auf Rolle konzipiert
worden. Er ist eine robuste Stahlkonstruktion
und kann Großrollen bis zu einem Durchmesser
von 400 mm und einer max. Breite von 230 mm
auf- bzw. abwickeln. Die Wickelgeschwindigkeit
ist pendelarmgesteuert und passt sich
automatisch der Druckergeschwindigkeit an.
Außen oder Innenwicklung ist einstellbar. Bei
Ende stoppt das Gerät automatisch.
Der JR-400-JUMBO-RWR ist die ideale
Ergänzung für jeden Thermotransfer- oder
Farbdrucker. Er wickelt schnell und präzise die
gedruckten Etiketten auf, so dass sie z.B. in
einem automatischen Spendesystem
weiterverarbeitet werden können.
Für die Zuführung von Etiketten in
Thermotransfer- oder Farbdrucker auf
Großrollen ist der JR-400-JUMBO-UWR
entwickelt worden. Er ist zuverlässig,
robust und kann innen- wie
außengewickelte Etiketten verarbeiten.
Drucksysteme Janz & Raschke GmbH • Fuhlbrucksberg 12 • D-23858 Reinfeld
Telefon +49 (0) 4533 / 209 84 22 • Telefax  +49 (0) 4533 / 209 84 23
info@jrdruck-srd.de • www.jrdruck-srd.de
Technische Daten
• max. Etikettenbreite 230 mm
• Geschwindigkeit bis 40 m / min
• max. Rollendurchmesser 400 mm
• Kerndurchmesser 76 mm
• Wicklung Innen und Außen
• Elektrische Versorgung 230 V - 50 HZ
• Aufgenommene Leistung 150 W
• Abmessungen LxBxH 550 x 500 x 480 mm
• Gewicht 21 kg
Etikettenauf- / Abwickler 400 JUMBO